

## NYHEDSBREV - JUNI 2022



Faglitterære Forfattere

### FEST I AUGUST

## SOMMERFEST FOR FAGLITTERÆRE FORFATTERE

Den faglitterære styrelse ønsker hermed alle en god og lang ferie.

Vi vil gøre vores bedste for at forlænge sommeren ved at invitere til en fest for alle medlemmer - i gården og lokalerne hos Dansk Forfatterforening.

*Tid:* fredag den 19. august, kl. 17 - 21.

*Sted:* Dansk Forfatterforening, Strandgade 6, Kbh.



Sæt allerede nu **X** i din kalender.

*Hvis du kommer fra et sted udenfor Hovedstadsområdet, kan du få refunderet billigste offentlige transport - og måske kombinere sommerfesten med en weekend i København.*

Mere information følger i næste nyhedsbrev.

#### **FYRAFTENSMØDE**

### **MØDE OM SAGPOESI**

*Tid:* mandag den 27. juni, kl. 15-17

*Sted:* Dansk Forfatterforening, Strandgade 6, Kbh.

Kan tekster i sagprosa krydres med et poetisk sprog, så vi får sagpoesi ud af det?

Mød Erik Skyum-Nielsen, lektor ved Københavns Universitet og litteraturanmelder på Information, for at høre mere om genren sagpoesi.

Se mere om mødet og tilmelding [HER](#)

*Mødet arrangeres af gruppen for faglitterære forfattere i samarbejde med Lyrikgruppen.*

#### **TA´ MED TIL HALD**

### **FAGFORFATTER MØDER FAGFORFATTER 2022**

Årets møde på Hald Hovedgaard ved Viborg bliver fra

**FREDAG den 25. til LØRDAG den 26. november**

Opholdet er gratis for medlemmer men man skal selv sørge for transport.

Nærmere om indhold og ansøgningsfrist udsendes efter sommerferien.

**Hald Hovedgaard**

Det Danske Forfatter- og Oversættercenter

**BOGFESTIVAL I KØBENHAVN**

## BOGFORUM 2022

I 2021 deltog den faglitterære gruppe med en stand på Bogforum i BellaCenter.

Det gør vi igen fra den 4. - 6. november i 2022 - men denne gang på en fælles stand for Dansk Forfatterforening, hvor samtlige primærgrupper bliver repræsenteret.

Hold øje med hjemmesiden hos

**Bogforum**



Faglitterære forfattere på BogForum 2021.

## MÅNEDENS FAGFORFATTER

Jørgen Burchardt



*- Min arbejdsplan går flere år frem i tid, hvor jeg skal holde tale på en stor kongres. Det giver tid til langsigtet research og artikler om delemner i engelsksprogede bøger og videnskabelige tidsskrifter ...*

*- Nysgerrigheden driver mig. Hvordan? Hvorfor? Hvem?*

Se mere meget om denne måneds fagforfatter på [hjemmesiden](#).

## HUSK OGSÅ

... at du kan søge Autorkontoen 2020 om økonomiske midler. Ansøgningsfrist mv. meldes ud fra foreningen omkring den 1. august. Hold øje med [hjemmesiden](#).